1IMAISONS DE LA CONGREGATION
OUVERTURE & FERMETURE

CANADA

Acadieville

Allardville

Atholville

Balmoral

Bas-Caraquet

Bathurst (Maria Assumpta)
Bathurst (Evéché)

Bathurst (Maison St-Joseph)
Bathurst évéché (Centre Pastoral)
Bathurst évéché (Serv. Diocés.)
Bathurst-ouest (195, rue Notre-Dame)
Bathurst-ouest (Sainte-Famille)
Bathurst-ouest (N.-D.-du Rosaire)
Bathurst-ouest (rue Ulric)
Bathurst-sud

Buttes-Amirault, NE

Campbellton (N.-D.-des-Neiges)
Campbellton (Maison mere)
Campbellton (Pavillon Ed-Martin)
Campbellton (Noviciat-Mgr Melanson)
Campbellton (Mgr Melanson)
Campbellton (St-Albert (maternelle)
Campbellton (St-Albert (résidence)
Caraquet

Carleton, QC

Chandler, QC

Digby, NE

Dundee

Edmundston-est

Edmundston (Evéché)
Edmundston (Maison des retraites)
Edmundston (Centre diocésain)
Edmundston (Evéché-serv. dioc.)
Edmundston (rue St-Jean)
Edmundston (rue Hill)

Eel River Crossing

Gaspé, QC

Grand-Sault

Grande-Anse

Grande-Riviere, QC
Havre-Aubert, QC

Kedgwick

Lac-Baker

Lévis, QC

Maisonnette

OouVv.

1975
1944
1934
1952
1953
1965
1938
1941
1970
1976
1970
1971
1958
1986
1957
1958
1922
1929
1982
1979
1984
1955
1970
1968
1966
1970
1974
1988
1939
1946
1951
1971
1984
1976
1977
1988
1968
1974
1974
1968
1954
1927
1949
1952
1976

FERM.

1987
1997
1976
1968
1974
1970
1970
1968
1978

1971
1978
1986
2009
1986
1983
2018

1984

1982

1984

1979
1977
1997
2008
1970
1961

1977
1988
1997
2007
1977
1997
1971
1966
1933
1970
1971
1977

préparé
le 9 aouit
1999

RE-OUV./FERM.

(demeure a Richibouctou)

1979

1982

(demeure a Bathurst-sud ou Allardville)

(demeure a Yarmouth)

(maison des employées dés 1948)

(demeure a Nouvelle)
(demeure a Val d’Espoir, Pabos, Nouvelle?)

(demeure au presbytére-1988/Mgr Melanson

(dem. Presbytére Dundée-1988/Mgr Melanson)

1980/1981 (dem. & St-André ou Edmundston)



McLeods (noviciat)

Moncton (archevéché)
Moncton (mon. de la Recon.)
Moncton (102, rue Highfield)
Moncton (114, ave Joyce)
Moncton (329, rue Highfield)
Moncton (130, rue Kendra)
New Richmond (mais. des retr.)
New Richmond
Notre-Dame-des-Erables
Nouvelle, QC

Pabos, QC

Paquetville

Plaster Rock
Pointe-a-la-Croix, QC
Pointe-a-la-Garde, QC
Pointe-Sapin

Québec (noviciat)

Quinan, NE

Red Rapids

Richardville (école)
Richardville (Rés. Marie-Reine)
Richardville (Par. Marie-Reine)
Richibouctou
Richibouctou-village
Riviere-Verte

Rogersville
Ste-Anne-de-Ristigouche, QC
Ste-Anne-du-Ruisseau, NE
Ste-Marie-de-Blanford, QC
Ste-Rose

St-André

St-Arthur

St-Charles

St-Hilaire

St-Irénée

St-Isidore

St-Jacques

St-Jean-Baptiste

St-Louis

St-Martin

St-Quentin

St-Quentin (Foyer Mgr Morneault)

St-Quentin (rue Champlain et Roussel)

St-Sauveur
St-Simon

Shédiac

Val D’ Amour

Val d’Espoir
Yarmouth (couvent)
Yarmouth (évéché)

1986
1947
1940
1968
1974
1975
1989
1951
1925
1962
1947
1974
1960
1972
1978
1974
1986
1984
1961
1972
1945
1977
1996
1948
1954
1976
1974
1978
1961
1952
1994
1939
1965
1946
1987
1985
1965
1925
1987
1975
1977
1924
1973
1980
1975
1980
1977
1961
1952
1960
1955

1987
1972
1967
1974
1975

2020
1962
1943
1975
2021
1978
1985
1982
1988

1987
1986
1964
1973
1975

2013
1982
1983
1987
1992
1986
1961
1999
1980
2002
1993
1988
1998
1967
1987
2019
1987
1999
2016
1980
1992
1977
1989
1978
1991
1976
2014
1972

(demeure maison mere/Nouvelle)
(demeure a Richibouctou)
(demeure a Yarmouth)

1976/1984

(demeure maison mere/N.-D.-des-Neiges)

(demeure rue St-Jean / Hill / 22,25e rue)
(demeure a Richibouctou)

(demeure a la maison meére)

(demeure a Yarmouth)

(demeure Edmundston-rue Hill)

(demeure presbytére/sem.-Paquetville)

(demeure a Richibouctou)

(demeure a Bas-Caraquet)
(demeure a Moncton)

(demeure a Pabos: 1974-75

1973/ (demeure au Couvent)



MAISONS DE LA CONGREGATION
OUVERTURE & FERMETURE
PHILIPPINES

OUV. FERM. RE-OUV./FERM.

Asuncion 1977 1985

Balic-Balic 1996 2012

Bauang 1996 2012

Bonguyan Beach House 1996

Compostela 1961

Davao 1958

Imelda (Sta. Fe Parish) 1986 1989

Lumondao 1998 2007

Mabini 1971 1972 1977/1979

Maco 1967 1970

Mawab 1965 1973

Monkayo 1960 1984

Nabunturan 1954

Panabo 1977 1980

Pasig 1996 (Colegio Sta Ana (Taguig)
/ Escula Catholica)

Penaplata 1964 1975

Tagum 1967

MAISONS DE LA CONGREGATION
OUVERTURE & FERMETURE
HONDURAS

OUV. FERM. RE-OUV./FERM.

Campamento 1973 1975
Guayapé 1974
Villa San Antonio 1975 1982
San José de Comayagua 1990
Taulabé 1994

MAISONS DE LA CONGREGATION
OUVERTURE & FERMETURE
AFRIQUE

OUV. FERM. RE-OUV./FERM.

Muene-Ditu 1971 1976



